Ved at fremsende de af Revisor affattede Antegnelser til

Requæbet for Lindsjæaustalten ved Aarhus for  
Aaret 18<sup>80/81</sup>

skal Departementet tjenstlig anmode om, at disse Antegnelser, forsynede med Svar samt  
øvrig fornøden Oplysning og Bevislighed, inden en Tid af *3 Uger*  
fra Dato atter hertil indsendes.

*P. H. H. H.*  
H. H. H.

*V. Madsen*  
S.

Til

Direktionen for Lindsjæaustalten ved Aarhus.  
1881

Antegnelser

til

Regnskabet for Lindsygeanstalten ved Aarhus  
for Aaret 18<sup>80</sup>/81.

no 118/1881

1<sup>ste</sup> Post.

Deiisjonen paa 1<sup>ste</sup> Antegnelsepost No. 7 for 18<sup>79</sup>/80, hvorefter Inventarielistens Nummere skulle anføres paa Regningerne ved de tilsvarende Gjenstande, er ikke iagttaget ved nærværende Regnskab.

2<sup>den</sup> Post.

Kontinuationsdeiisjonen til 14<sup>de</sup> Post for 18<sup>79</sup>/80, hvorefter Gjenpart af den for Forvalteren deponerede Panteobligation, stor 6000 Kr., med dels 1<sup>ste</sup> dels 2<sup>den</sup> Prioritet i en Anders Pedersen tilhørende Gaard, af Hartkorn 2 Tor 6 Skpr. 1 Fadr 1/2 Alb i Viby Sogn, skulde indsendes hertil, tilligemed en Afskrift af Taxationsforretningen over den pantsatte Ejendom, dersom en sådan nu er foretaget, fordi Ejendommen ikke var taxeret, da Obligationen udstedtes, henstaaer endnu uberegnet.

Saafernt Ejendommen tidligere er taxeret, bedes Oplysning meddelt om Forretningens Datum og Taxationssummens Størrelse.

ad 1<sup>am</sup> Epistolam

Idcirco quod in hac epistola vestra legitur  
Magister, cum scilicet dicitur, unum est spiritus  
sanctus et dominus et deus, et dominus Jesus  
Christus, et dominus et deus, et dominus et deus,  
legitur etiam dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,  
cum dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,  
et dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,  
quod magister vestra, dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,  
et dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,  
et dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,  
et dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,

ad 2<sup>am</sup> Epistolam

Epistola de libertate Christianorum et eorum  
servitutibus, dicitur, idcirco dicitur, unum est spiritus sanctus et dominus et deus,

3<sup>de</sup> Post

Medens Regnskabet for 18<sup>79</sup>/80 blev afsluttet med en Kassebeholdning, til Beløb 1298 Kr. 75 ¢, begyndende med den forrige Regnskabs med en Kassebeholdning af 977 Kr. 92 ¢, som i Extrakten for Oktober Kvartal 1880 forklares at være fremkommet efter et Kontinuations Regnskabs for 18<sup>79</sup>/80. Efter dette skal der i Henhold til Tillogsbewilling for 18<sup>79</sup>/80 være udbetalt forhenværende Husholderske Marie Jensen 320 Kr. 83 ¢, hvilket Beløb udgjør Forskjellen imellem de to ovennævnte Beholdninger. Da det nævnte Kontinuations Regnskabs imidlertid ikke er kommet Revisionen i hænde, forventes Legitimationen for denne Udgiftspost produceret ved Fremleggelse af en Kvittering fra Marie Jensen for det nævnte Beløb.